江苏省医学会
苏医会学函〔2018〕第 54 号

江苏省医学会核医学分会第三十五次读片会通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会核医学分会定于 2018 年 5 月 26～27 日在淮安市举办

第三十五次读片会，欢迎各有关医疗单位积极组织人员参加。现将读片

会相关事项通知如下：

一、本次读片会以肺部疾病分子影像诊断病例讨论为主要内容（包

括 SPECT、SPECT/CT、PET/CT 显像等）。请按以下要求准备 PPT：1.临

床资料、实验室检查及其他影像学检查、核素显像、需要解决的问题；

2.病理诊断或该疾病的临床“金标准”诊断；3.鉴别诊断与总结。

二、请各参会单位将读片材料于 5 月 20 日前发送给朱虹主任

（E-mail：zh_zy@163.com）、吴江博士（E-mail：wudoc@163.com）。

三、会议报到当日（26日）20:00～22:00召开江苏省医学会第八届

核医学分会全体委员会议，务请各位委员准时出席，青年委员、学组成

员列席。

四、参加本次会议的代表免注册费，食宿统一安排，费用自理。

五、时间：2018 年 5 月 26 日下午报到，5 月 27 日 8:00～12:00 读

片会。

六、报到及会议地点：维也纳国际酒店淮安新城店（淮安市生态新

城通源路 1号，新市政府西侧，淮安大剧院对面）。

七、联系人：淮安第一人民医院核医学科王书中，手机：

13951478348；江苏省医学会学术会务部韩秋娟，手机：15996286271。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会核医学分会

2018 年 4月 23 日

mailto:wudoc@163.com）。